Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/09/2020 a 30/09/2020

www.fade.org.br

Saldo Anterior: 932,29 Saldo Atual:  1.598,61 Reserva de Crédito: 49.788,94 Reserva de Débito: -57.561,09 Saldo Final: -6.173,54

Registro CNPJ/CPF Favorecido Rubrica Titulo Sub- Crédito Débito Saldo Dt. Venc. Dt. Emiss. Dt. Comp.
Divisao
905916 ROMULO OLIVEIR 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 982,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020

BANCO DO
BRASIL

906074 471.688.544-53 NEILOR CESAR DOS 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 1182,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
SANTOS SICOOB -
COOPERC
RET

906075 KLEBER AFONSO 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 1202,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
SICOOB -
COOPERC
RET

906084 PASSIVO PASSIVO 3.106-2 - 0,00 1092,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
TRABALHISTA TRABALHISTA SICOOB -
COOPERC
RET

906085 PASSIVO PASSIVO 3.106-2 - 0,00 892,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
TRABALHISTA TRABALHISTA SICOOB -
COOPERC
RET

906093 VINICIUS BATIS 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 1092,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
BANCO DO
BRASIL

906094 MALONE SOARES 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 1292,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
BANCO DO
BRASIL

906095 THAIS NORBERTA 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 1392,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
BANCO DO
BRASIL

906096 JOANA DARK ALVES 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 1442,29 01/09/2020 01/09/2020 01/09/2020
DOS SANTOS BANCO DO
BRASIL
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906076 SIMAO PEDRO 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 1542,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
VIANA DA SILVA SICOOB -
COOPERC
RET
906099 054.537.644-06 MARCOS ANTONIO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 1642,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
DE ARAUJO SILVA BANCO DO
BRASIL
906490 JOAO PAULOMB 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 1662,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BANCO DO
BRASIL
906491 DANIEL JOSE VI 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 1702,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BANCO DO
BRASIL
906492 CAMILA PAULINO 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 1752,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BANCO DO
BRASIL
906493 EVALDO DE LIRA 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 1812,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BANCO DO
BRASIL
906494 RAFFAELLAC S 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 1832,29 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BANCO DO
BRASIL
906495 TARIFA B 33.90.30 TARIFA B 13.641-7 - 0,00 1777,34 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
MANUTENCAO C/C MANUTENCAO C/C BANCO DO
BRASIL
906500 ABRAAO ROMAO 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 1827,34 02/09/2020 02/09/2020 02/09/2020
BATISTA SICOOB -
COOPERC
RET
906918 424.410.564-68 CICERO NICACIO DO 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 2027,34 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020
NASCIMENTO SICOOB -
LOPES COOPERC
RET
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-57.561,09
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-6.173,54

906919

906920

906921

906922

906923

906924

906925

906926

907078

907079

907082

054.141.094-60

070.374.944-70

498.808.614-34

ZUILA KELLY DA

ABIMAEL DE OLI

DANDARA MM S

ERISMARCOS S S

FERNANDO MARCU

MARCELA HENRIQ

RAQUEL OLIVEIRA

DE LIMA

JULIANA DANTAS
GALDINO DA SILVA

TAYSA TAMARA
VIANA MACHADO

DEPOSITO ONLINE

CRISTIANA FERR
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BRASIL
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BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

3.106-2 -
SICOOB -
COOPERC
RET

3.106-2 -
SICOOB -
COOPERC
RET

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2077,34

2177,34

2377,34

2423,83

2473,83

2503,83

2553,83

2703,83

2803,83

2823,83

2873,83

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

Pagina 3 de 13 - Documento gerado pelo SAGI no dia\hora: 03/04/2021 09:46:42
FUNDACAO DE EDUCACAO TECNOLOGICA E CULTURAL DA PARAIBA - 1. MTZ
AVENIDA PRIMEIRO DE MAIO, 720 - JAGUARIBE

JOAO PESSOA - PB
CEP: 58015430
32223933 - 32223933



Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/09/2020 a 30/09/2020

www.fade.org.br

Saldo Anterior: 932,29 Saldo Atual:  1.598,61 Reserva de Crédito: 49.788,94 Reserva de Débito: -57.561,09 Saldo Final: -6.173,54

907083 ANA PAULA SOUS 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 2973,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907084 ELISANGELAL S 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 2983,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907085 ANDERSON SAVIO 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 3183,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907086 ALDENI SUDARIO 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 3283,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907087 ANE JOSANA D F 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 3433,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907088 ERIKA RODRIGUE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 3473,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907089 WENDELL PEREIR 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 3673,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907090 LICIO ROMERO C 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 4173,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907091 GEORGE GLAUBER 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 4273,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907092 058.945.474-90 DANIEL VITOR DE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 4323,83 04/09/2020 04/09/2020 04/09/2020
OLIVEIRA NUNES BANCO DO
BRASIL

907080 504.179.084-15 SABINIANO ARAUJO 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 4823,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
RODRIGUES SICOOB -
COOPERC
RET
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907081 528.969.194-49 LIGIA VERONICA 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 4923,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
MARINHO DANTAS SICOOB -
CABRAL COOPERC
RET
907093 DOUGLAS FRANCO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 5023,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907094 FLAVIO DE ALME 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 5223,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907095 NADJA SANTOS D 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 5323,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907096 721.579.334-68 ANA MARIA ZULEMA 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 5423,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
PINTO CABRAL DA BANCO DO
NOBREGA BRASIL
907097 DEPOSITO ONLINE 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 5523,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907215 109.221.134-91 ANNA THEREZA 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 5573,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
PATRICIO SICOOB -
BEUTTENMULLER COOPERC
BEZERRA RET
907216 587.994.194-91 MANOEL PEREIRA 33.90.30 DOAGCAO 3.106-2 - 0,00 5723,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
DE MACEDO NETO SICOOB -
COOPERC
RET
907217 DAYVISON RIBEIRO 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 5923,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
RODRIGUES SICOOB -
COOPERC
RET
907219 YARA SILVIA FR 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 5993,83 08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020
BANCO DO
BRASIL
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DOAGCAO
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MONTEIRO KRAMER
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ALEXANDRE URQU

PEDRO AUGUSTO

ELDA SILVA DO
NASCIMENTO
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ARAUJO

SONIA RIBEIRO DA

SILVA

DEPOSITO ONLINE

FREDERICO CAMP
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ANA MARIA M SA

LEONARDO QUERI

MAGDALENA DUAR
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JOALDO DOS SAN

ELMANO RAMALHO
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33.90.30
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0,00

0,00
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907381 FLAVIANO DA SI 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 8773,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907382 RIDELSON F SOU 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 8873,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907383 RAMIRO MANOEL 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 8883,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907384 082.730.574-53 JOSE ADELMY M DE 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 8983,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
FIGUEIREDO BANCO DO
BRASIL
907385 037.433.563-09 JOSE TORRES 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 8993,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
COURA NETO BANCO DO
BRASIL
907386 742.826.542-87 KAROLINE 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9193,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
FERNANDES S BANCO DO
CAMPOS BRASIL
907387 073.513.404-98 WANDERLEY 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9223,83 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
ALMEIDA DE MELO BANCO DO
JUNIOR BRASIL
907388 TARIFA CH 33.90.30 TARIFA CH 13.641-7 - 0,00 9221,68 09/09/2020 09/09/2020 09/09/2020
PROCESSADO PROCESSADO BANCO DO
BRASIL
907542 DEPOSITO ONLINE 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 9231,68 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907543 DEPOSITO ONLINE 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9251,68 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907544 JARBAS MEDEIRO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9301,68 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
BANCO DO
BRASIL
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907545 PEDRO JR SANTO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9331,68 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907546 MARIA R BONFIM 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 9371,68 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907547 TARIFA CH 33.90.30 TARIFA CH 13.641-7 - 0,00 9369,53 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
PROCESSADO PROCESSADO BANCO DO
BRASIL
907553 KATIA CRISTINA 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 9419,53 10/09/2020 10/09/2020 10/09/2020
RIBEIRO PACHECO SICOOB -
COOPERC
RET
907550 067.978.974-08 LUYZ PAULLO 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9469,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
TARGINO BANCO DO
SATURNINO BRASIL
907551 352.257.504-00 MARIA CLEIDENEDIA 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9499,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
MORAIS OLIVEIRA BANCO DO
BRASIL
907552 LAHYANA R DE F 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9549,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL
907660 OVIDIO CARLOS 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 9599,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
CORREIA DE LIMA SICOOB -
COOPERC
RET
907661 MARCIA MARIA 33.90.30 DOAGCAO 3.106-2 - 0,00 9699,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
COSTA GOMES SICOOB -
COOPERC
RET
907662 VINICIUS BATIS 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 9749,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL
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907663 FRANCISCA SUEL 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9799,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907664 MARIA JESUINA 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9849,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907665 CLARISSA CECIL 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9879,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907666 CLARISSA CECIL 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9949,53 11/09/2020 11/09/2020 = 11/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907667 ALDENIR GOMES DE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9969,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
ASSIS BANCO DO
BRASIL

907668 064.480.524-29 ARLEY WILLER 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 9979,53 11/09/2020 11/09/2020 11/09/2020
NEVES DA SILVA BANCO DO
BRASIL

907671 SONALE VASCONC 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10079,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907672 DIEGO RIBEIRO 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10129,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907874 DEPOSITO ONLINE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10229,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907875 JOSELMA M SOUS 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10279,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
BANCO DO
BRASIL

907876 ANTONIO ISAAC 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10399,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
BANCO DO
BRASIL
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907877 518.406.504-00 SUELI PEREIRA DE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 10459,53 14/09/2020 14/09/2020 14/09/2020
ANDRADE BANCO DO
BRASIL
907880 PASSIVO 33.90.30 PASSIVO 3.106-2 - 0,00 10769,53 15/09/2020 15/09/2020 15/09/2020
TRABALHISTA/ TRABALHISTA/ SICOOB -
BLOQUEIO JUDICIAL BLOQUEIO JUDICIAL COOPERC
RET
908014 MARCIA M R RIB 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 11069,53 16/09/2020 16/09/2020 16/09/2020
BANCO DO
BRASIL
908163 GABRIELA GUEDE 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 0,00 11169,53 16/09/2020 16/09/2020 16/09/2020
BANCO DO
BRASIL
908460 SINDICATO DOS T. DOAGAO 3.106-2 - 0,00 14169,53 17/09/2020 17/09/2020 17/09/2020
F.DAE.B.P.E SICOOB -
COOPERC
RET
908600 TEp [pagamento TEp [pagamento 3.106-2 - 0,00 8879,53 21/09/2020 21/09/2020
despesas - material de despesas - material  SICOOB -
consumo] - de consumo] - COOPERC
DEBITADO DA DEBITADO DA RET
CC:3106, CC:3106,
CREDITADO NA CREDITADO NA
CC:13641 CC:13641
908601 TEp [pagamento TEp [pagamento 13.641-7 - 0,00 14169,53 21/09/2020 21/09/2020
despesas - material de despesas - material BANCO DO
consumo] - de consumo] - BRASIL
DEBITADO DA DEBITADO DA
CC:3106, CC:3106,
CREDITADO NA CREDITADO NA
CC:13641 CC:13641
908604 TARIFA BANCARIA 33.90.30 TARIFA BANCARIA  13.641-7 - 0,00 14168,33 21/09/2020 21/09/2020 21/09/2020
[diversas] [diversas] BANCO DO
BRASIL
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912990  97.543.218/0001-24 PAULO GERMANO 33.90.30 GENEROS 13.641-7 - 0,00 1168,33 21/09/2020 21/09/2020 21/09/2020
DE OLIVEIRA ALIMENTICIOS BANCO DO
FREITAS ME BRASIL
908696 ADOLFO WAGNER 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 0,00 1268,33 22/09/2020 22/09/2020 22/09/2020
BANCO DO
BRASIL
908697 DANNILO JOSE P 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 1368,33 22/09/2020 22/09/2020 22/09/2020
BANCO DO
BRASIL
908701 044.400.234-01 ALEXANDRE 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 0,00 1468,33 22/09/2020 22/09/2020 22/09/2020
MARIANO PEREIRA SICOOB -
COOPERC
RET
908702 467.125.934-68 FRANKLIN GARCIA 33.90.30 DOAGAO 3.106-2 - 0,00 1518,33 22/09/2020 22/09/2020 22/09/2020
FIGUEIREDO SICOOB -
COOPERC
RET
908698 010.266.684-92 FERNANDO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 0,00 1548,33 23/09/2020 23/09/2020 23/09/2020
AUGUSTO BANCO DO
FERREIRA LORDAO BRASIL
906119 RENDIMENTOS RENDIMENTOS 13.641-7 - 0,00 1548,67 30/09/2020 = 30/09/2020
[aplicacao financeira] ( [aplicacao financeira] BANCO DO
BB CP AUTOMATICO (BBCP BRASIL
EMPRESA) AUTOMATICO
EMPRESA)
912958 109.221.134-91 ANNA THEREZA 33.90.30 DOAGCAO 3.106-2 - 0,00 1598,67 30/09/2020 30/09/2020 30/09/2020
PATRICIO SICOOB -
BEUTTENMULLER COOPERC
BEZERRA RET
928994 IOF [projetos em IOF [projetos em 13.641-7 - 0,00 1598,61 30/09/2020 30/09/2020 30/09/2020
geral] (BB CP geral] (BB CP BANCO DO
AUTOMATICO AUTOMATICO BRASIL
EMPRESA) EMPRESA)
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